Morro (Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças) 

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação de forro de gesso e parede 

de drywall com fornecimento de material e mão‐de‐obra. 

VALOR TOTAL REGISTRADO:  R$ 59.650,00 (cinquenta e nove mil e seiscentos e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA INICIAL:  30 de outubro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL:  30 de abril de 2026 

 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 

(Secretaria  Municipal  de  Administração 

Geral e Finanças) 

CNPJ:  16.445.876/0001‐81